tenebit. d. c. veniens. Idem Vir.

Sed qualiter intelligitur inscia: R. b. 3 Mo/ q̄n h̄z iusta cām ignorandi: vt q̄ vir d̄ remo/ veniens asserbat se non b̄fe vroze. c̄ d̄ sp̄/ cū iapostolica. Jo āt inscia non p̄mitit adul/ teriu: q̄ n̄ p̄mitū sine dolo. s. de adul. l. pe.

Vtrum vro: adulterans d̄ lnia mariti: nō tñ ab eo coacta: possit ab eo quo ad thowz t̄ co/ habitationem dimitti: R. fm Ric. in. iii. dist. /xv. q̄ vro: adulterans d̄ lnia mariti: si ab eo non compellitur: nec per metū: neq̄ alio mō: propter tale adulterium: potest q̄z̄ ad coba/ bitationem t̄ thozm a vro per iudicium eccl̄e/ dimitti. ar. erra d̄ eo qui cognosc. consan. vro:/ sue. c. discretionem. vbi dicis q̄ vro: adul/ terium non potest obijcere: qui eam adulterā/ dam tradidit: presertim inuitā. Per hoc. n. q̄/ dicit: presertim inuitā: videtur dare intelligi: q̄ si ad hoc non sufficit tradita inuitā: q̄ vir il/ lud adulterium sibi obijcere poss̄. Sed p̄tra/ Ric. expresse ē panor. i. d. c. discretionem. vbi dic/ q̄ ibi est calus aptus. q̄ maritus nō p̄t vro: obijcē adulteriu: si ipse fuit cā adulteriū: q̄ vro/ fuerit sp̄tanea. Nā dicio: p̄fieri p̄prie sum/ pta: ponit idē ē cā p̄t: vt nō. in. c. auditio: de elec. t̄ in. c. qm̄. vi lit. non p̄te. Et dat pan. exemplū de quodā egrotate: ad cuius preces vro: p̄cubuit cuz medico. Et concludit q̄ tal/ vir non p̄t vro: adulterium obijcere ex quo ipse fuit cā. Idē t̄ Jo. an. A dditū ī panor. q̄/ aut vir fuit causa immedia itius adulteriū mu/ lioris: t̄ tunc nō p̄t sibi obijcere adulteriu: aut fuit cā mediata: puta: q̄ vro: obserua uiro/ p̄misit adulterium: t̄ tunc nō sufficit sola oc/ casio: q̄ est nimis remota.

Vtrum vro: possit petere debitum a marito: qui eaz tradidit adulterā d̄ sanguineo ma/ ritio: R. fm Ric. vbi. s. q̄ aut illa mulier fuit a/ d̄ sanguineo mariti cognita per coactionē ab/ solutame t̄ sic nullā factū est p̄iudiciū mulieri. d. c. discretionem. vbi habeat q̄ sine culpa sua/ n̄ d̄ suo iure priuari. Aut per coactionē: que/ ē per metū cadētem ē p̄stantē viz: nūc mo/ taliter peccauit: t̄ incestu p̄misit. Lredo m̄ q̄/ ē detestationē iniqtatis: viriml̄rī nō ē iterdi/ cū a vro debitū petere: t̄ vir petenti tenet/ reddere. Si aut non fuit inducta: nisi per leue/ metum: credo q̄ non ē sibi licitum debitū pe/ ter. Si vir petat: non tenetur reddere: q̄ p̄t/ ei illud adulterium obijcere.

Vtrum aut̄ vir possit ab vroze p̄dicta petere 16/ debitum: R. fm Ric. vbi. s. q̄ nō: p̄pter p̄ctā/ affinitatem inter ipm t̄ vrorem: de sua volun/ tate t̄ preceptor: t̄ ipso ad hoc eam cogente. vnde no minus videt sibi p̄iudicare illa affi/ nitā: q̄z si concubuisse cum d̄ sanguinea vro/ ris sue: q̄ nec hoc faciendo: t̄atum p̄iudicium/ vrozi fecisset: q̄z̄ sibi fecit ipsum inuitā: p̄prio/ consanguineo adulterandam tradendo.